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Älvsborgs Egnahemsförenings verksamhetsberättelse gällande året 2025 

Styrelsen för Älvsborgs Egnahemsförenings (ÄEF) har under 2025 haft 13 styrelsemöten: 7/1, 4/2, 
4/3, 25/3 (årsmöte och konstituerande styrelsemöte), 1/4, 6/5, 3/6, 19/8, 3/9, 6/10, 3/11 och 1/12. 
Vi alternerar mellan fysiska möten och digitala möten, vilket gör det lättare för medlemmar att delta 
även om de inte kan vara med på ett fysiskt möte. 

Årsmöte 25 mars 2025 

Årsmötet genomfördes utan att frågor hänskjutits till årsmötet, motioner inkommit eller frågor 
väckts under mötesperioden. Årsavgiften beslutades till 150:- per år enligt förslag från styrelsen.  

Administration/Ekonomi 

Föreningens ekonomi har varit stabil med en kassa på närmare 100 000 kronor. Närmare information 
om ekonomin redovisas i ekonomirapporten och revisionsberättelsen som bifogas. 

Medlemsregistret underhålls av Anders Ellegård. Vi hade 289 betalande medlemmar vid utgången av 
2025. En del nya medlemmar har tillkommit och en del har lämnat föreningen. Jämfört med året 
innan vid samma tid är det 26 medlemmar förre nu, -8%.  

Framtiden 

Styrelsen har under året fortsatt diskussionen om framtiden för ÄEF. Styrelsen tycker fortfarande att 
det borde vara fler medlemmar i föreningen. Det finns dock en trend av mindre föreningsaktivitet i 
samhället vilket gör uppgiften utmanande.  

Vi har under 2025 arbetat med att hålla föreningens Facebook-sida uppdaterad och det leder till att 
antalet besökare sakta ökar på sidan. 

Alla medlemmar är välkomna med förslag och idéer om hur ÄEF kan utvecklas eller förslag på 
aktiviteter! 

Hemsidan 

Vi har under året försökt hålla hemsidan väl uppdaterad. Sidan har några hundra besökare varje 
månad.  

Aktiviteter/projekt 

Redegatanområdet  
Byggintressenterna har under året bildat ett konsortium för utveckling av området och har vid två 
tillfällen varit på medlemsmöten för att dela med sig av planerna och samla in synpunkter från ÄEF 
och våra medlemmar. Vi fortsätter följa ärendet och lägger upp på hemsidan under rubriken 
”Redegatan, nya bostäder, service mm” så snart något nytt händer. 

Byggplaner på garnisonen och vid Tångudden 
Garnisonen har fortfarande ett stort behov av att renovera och utöka sina lokaler inom området. 
Under 2025 köpte Fortifikationsverket fastigheten där Tånguddens båtuppläggning låg. Området ska 
undersökas för bärighet och miljöföroreningar. Aktuellt nu är uppläggningsplats för båtar eftersom 
garnisonens örlogshamn ska renoveras under 2026–2027.   

Fortifikationsverket ansökte i slutet av 2025 om förlängt tillfälligt bygglov för barackerna vid 
Tångudden. ÄEF har överklagat kommunens positiva beslut i ärendet. Fortsättning följer 2026. 

Gert Wingårdh 
ÄEF arrangerade en kväll med arkitekten Gert Wingårdh, bördig från Älvsborg. Anders Ellegård ledde 
en diskussion med Gert om dåtid, nutid och framtid för arkitekturen, med visst fokus på Älvsborg. Vi 
hade ca 60 personer i publiken. Vi fick en del nya medlemmar.  

http://www.aef.nu/?m=202001
http://www.aef.nu/?page_id=194
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AMF4 besökte ÄEF 
Den 13 oktober var regementschef överste Oscar Peterson och chef kommunikationsenheten 
Johanna Frejme från Älvsborgs amfibieregemente (AMF4) inbjudna till ett medlemsmöte för att 
berätta om verksamheten, diskutera ”läget” och svara på frågor från våra medlemmar. 

Planerna för bostäder på Långedrags båtvarv (f.d. Hj. Johanssons) fortsätter 
ÄEF har under 2025 fortsatt varit intresserade av utvecklingen i området. Under hösten har 
aktiviteterna från utvecklarna varit i det närmaste obefintligt. ÄEF fortsätter att bevaka utvecklingen. 

Planerad byggaktivitet på Korseberget 
Det finns planer för byggande av bostäder i förlängningen av Mässingsgatan. Länsstyrelsen har 
avslagit byggplanerna. Ärendet ligger hos Mark och miljödomstolen.  

Mer information läggs upp på ÄEFs hemsida.  

Promenadvägen mellan Ängholmsbron och Styrbordsgatan 
Denna promenadväg, som beslutades av Stadsbyggnadskontoret redan 2016, har börjat byggas. 
Färdigställandedatum fortfarande oklar. 

 

Flera projekt och aktiviteter samt uppdateringar finns alltid på ÄEFs hemsida och på 
Facebook. 
 

Styrelsen 

Älvsborgs Egnahemsförening 

Älvsborg 25 februari 2026 

 

https://aef.nu/
http://www.aef.nu/?p=631

